урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку з арифметичною помилкою Сторони
вирішили викласти пункт 3 додаткової угоди №1 від
10.09.2020 викласти в новій редакції :
«3.5. Джерела фінансування кошти державного
бюджету 241303,00 грн ( двісті сорок одна тисяча
триста три грн 00 коп.) кошти місцевого бюджету
141003,37 ( сто сорок одна тисяча три грн 37 коп).
Більш детально в Додатковій угоді №2